[image: 国徽1024]重庆市财政局文件

重庆市财政局关于提前
下达2024年水利发展资金预算的通知
渝财农〔2023〕149号

[bookmark: _GoBack]有关区县（自治县）财政局，两江新区、重庆高新区、万盛经开区财政局，市水利局：
为提高预算完整性，加快支出进度，根据《财政部关于提前下达2024年水利发展资金预算的通知》（财农〔2023〕83号）、《重庆市水利局关于商请提前下达2024年水利发展资金预算的函》（渝水函〔2023〕349号）和2024年市级部门预算安排，现将2024年中央和市级水利发展资金预算提前下达给你们（详见附件1），收入列2024年“农林水共同财政事权转移支付收入（1100252）”，支出列2024年支出功能分类科目“水利（21303）”，按支出内容列报相应支出经济分类科目。项目代码：10000017Z175070060001。上述资金预算待2024年预算年度开始后，按程序拨付使用。
一、有关区县应根据任务清单（详见附件2）和相关规划或实施方案，统筹安排市级以上水利发展资金和区县相关资金，确保重点任务支出；在完成任务目标的前提下，可在支出方向间调剂使用资金。市水利局应按时完成下达的目标任务。
二、根据《重庆市财政局重庆市水利局关于印发〈重庆市水利发展资金绩效管理实施细则〉的通知》（渝财农〔2017〕106号）等规定，将2024年提前下达水利发展资金绩效目标下达给你们（详见附件3），请会同区县水行政主管部门做好细化完善工作。调整后的绩效目标请于2024年1月31日前报送市水利局（逾期扣减年度绩效评价分值），经市水利局、市财政局审核汇总后报财政部、水利部。请市水利局按规定做好下达你局资金预算绩效评价工作。
三、请按照《预算法》及其实施条例和水利发展资金管理办法等规定，切实加强资金管理，提高财政资金使用效益。
四、4个国家乡村振兴重点帮扶县按照《重庆市财政局等13部门关于印发〈重庆市继续支持脱贫区县统筹整合使用财政涉农资金试点工作实施细则〉的通知》（渝财农〔2021〕58号）规定执行。

附件：1.2024年水利发展资金提前下达部分资金分配表
2.2024年水利发展资金提前下达部分任务清单表
3-1.2024年水利发展资金提前下达部分绩效目标表
（一）
3-2.2024年水利发展资金提前下达部分绩效目标表
（二）

重庆市财政局
2023年11月30日
（此件主动公开）

  - 1 -

 重庆市财政局发布

image1.png